## 《ミューズメンバーズ倶楽部会員の皆様へ》

# 

## **★すべての購入方法で優先発売の初日からお席を選べるようになりました!**

#### その1 ☆インターネットで予約(所沢ミューズホームページから利用登録をお願いします!)

「ミューズ・インターネット・チケットサービス」からご希望の公演を選び、

ご希望のお席を選んで購入!インターネット予約でもメンバーズ割引価格でご購入いただけます。

- ※発売初日はアクセスが集中し、つながりにくい状態になることがございます。
- ※車イスをご利用の方、お体の不自由な方は、ミューズチケットカウンターにお電話の上ご予約いただきますようお願いいたします。

予約	支 払	受 取	手数料
	口座振替	郵送(無料サービス)	0円
インターネット	口座派官	ミューズチケットカウンター	
	ミューズチケットカウンター (現金のみ)	ミューズチケットカウンター	0円
24時間 お座席を選んで	クレジットカード決済	郵送(無料サービス)	ОШ
ご購入いただ けます!	(インターネット上の決済)	ミューズチケットカウンター	0円
「発売初日は	VISA/Master/JCBカードを ご利用いただけます。	コンビニ (セブンイレブン・ファミリーマート)	250円
午前10時から]	コンビニ (セブンイレブン・ファミリーマート) (現金のみ)	コンビニ (セブンイレブン・ファミリーマート)	250円

### その2 ☆ミューズチケットカウンターに電話で予約(これまでと同様のご利用方法です。)

オペレーターが空席をご案内しますので、ご希望のお席をお伝えください! ファミリーマートでの受取も可能になりました!

※発売初日はアクセスが集中し、つながりにくい状態になることがございます。

予約	支 払	受 取	手数料
	口座振替話	郵送(無料サービス)	- 0円
電話		ミューズチケットカウンター	
[10時~18時]	ミューズチケットカウンター (現金のみ)	ミューズチケットカウンター	0円
	コンビニ(ファミリーマートのみ) (現金のみ)	コンビニ (ファミリーマートのみ)	250円

### その3 ☆ミューズチケットカウンターで直接購入(これまでと同様のご利用方法です。)

オペレーターが空席をご案内しますので、ご希望のお席をお伝えください!

購入	支 払	受 取	手数料
ミューズチケット	口座振替	ミューズチケットカウンター	0円
カウンター [10時~19時]	ミューズチケットカウンター(現金のみ)	ミューズチケットカウンター	UC)